
Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB      Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

uzavřené dne 17.12.2021 mezi níže uvedenými smluvními stranami 
 

číslo smlouvy objednatele: 2021/1351/ORBR 
číslo smlouvy poskytovatele: 24/2021 

 
Statutární město Kladno 
zastoupená:  Ing. Přemyslem Mužíkem, 

statutárním náměstkem primátora 
sídlo:      Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
IČO:      00234516 
DIČ:      CZ00234516 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba:    Mgr. Petr Jorg, MBA 
tel.:      728 386 503 
e-mail:     petr.jorg@mestokladno.cz 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
I3 Consultants s.r.o. 
vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 126634 
zastoupená:     Ing. Tomášem Kubínkem, jednatelem; 

Ing. Igorem Proseckým, jednatelem 
se sídlem:     Praha 6, Řepy, K Trninám 945/34, PSČ 163 00 
IČ:      27921344 
DIČ:      CZ27921344 
bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 
č. účtu:     43-561350297/0100 
kontaktní osoba:   Ing. Igor Prosecký 
tel.:      +420 543 214 714, +420 733 510 780 
e-mail:     obchod@i3c.cz 
dále jen „poskytovatel“ 
 
 
ČLÁNEK 1 
 
A. Tímto dodatkem se mění Článek III. – Doba trvání smlouvy, odstavec (1) smlouvy a 
následný dodatek číslo 1 ke smlouvě o poskytování služeb takto: 

(1) Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2025. 

 

B. Tímto dodatkem se doplňuje Článek II. – Předmět smlouvy, o odstavec (4) smlouvy takto: 

(4) Objednatelem se pro výklad této smlouvy rozumí i subjekty zřízené Objednatelem 
– příspěvkové organizace (dále jen „Subjekty“) a které jsou definovány v tomto 
dodatku. Plnění poskytovatele sjednané v čl. IV. Smlouvy se tímto dodatkem vztahuje 
i na Subjekty. 

 

C. Tímto dodatkem se mění Článek V. Cena za poskytování služeb, odstavec (1) smlouvy 
takto: 



Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB      Stránka 2 z 2 

(1) Cena za poskytované služby uvedené v čl. IV. byla dohodou smluvních stran 
stanovena jako časová odměna ve výši 4.166,66 Kč (bez daně z přidané hodnoty) + 
21 % daň z přidané hodnoty ve výši 875 Kč, celkem tedy časová odměna ve výši 
5.041,66 Kč včetně daně z přidané hodnoty za jeden měsíc poskytované služby. Cena 
zahrnuje plnění poskytované Objednateli a Subjektům. 

 
ČLÁNEK 2 
 
Subjekty se pro účely smlouvy a tohoto dodatku rozumí: 
 
6.ZŠ Základní škola a Mateřská škola Kladno, Doberská 323 
2.ZŠ Základní škola a Mateřská škola Kladno, Zd.Petříka 1756 
7.ZŠ Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115 
12.ZŠ Základní škola Kladno, Brjanská 3078 
9.ZŠ Základní škola Kladno, Školská 322 
2.ŠV Základní škola a Mateřská škola Kladno, Jiráskova 457 
Korálek Speciální základní škola a Mateřská škola Kladno, Pařížská 2199, p.o. 
4.ZŠ Základní škola a Mateřská škola Kladno, Norská 2633 
5.ZŠ Základní škola Kladno, Moskevská 2929 
14.ZŠ Základní škola a Mateřská škola Kladno, Ukrajinská 2447 
10.ZŠ Základní škola Kladno, C. Boudy 1188 
17.ZŠ Základní škola, Kladno, Pařížská 2249, příspěvková organizace 
11.ZŠ Základní škola, Vašatova 1438, Kladno 

 
Uvedené Subjekty souhlasí s poskytováním služeb dle této smlouvy a udělily Statutárnímu 
městu Kladnu plnou moc k zajištění činnosti, která je předmětem této smlouvy. Plné moci jsou 
přílohami tohoto dodatku. 
 
ČLÁNEK 3 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Pokud tento dodatek není podepsán elektronicky, je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 
jeden si ponechá objednatel a jeden poskytovatel. 

 
 
V Kladně dne………………       V Praze dne…………… 

Objednatel:        Poskytovatel: 

22.8.2023 16.8.2023



Příloha Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17.12.2021 
Stránka 1 z 1 

PLNÁ MOC 
 
 
Základní škola Kladno, Moskevská 2929 
zastoupená Mgr. Hanou Vocelkovou, ředitelkou 
IČO: 48704148 
Se sídlem Moskevská 2929, 272 04 Kladno 
 
 
uděluje tímto plnou moc 
 
 
Statutárnímu městu Kladno 
zastoupenému Mgr. Františkem Burešem, statutárním náměstkem primátora 
IČO: 00234516 
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
 
k zastupování při uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17. 12. 2021, 
jejímž předmětem je zajištění správy a provozu vnitřního oznamovacího systému a zajištění výkonu 
role Příslušné osoby a Zpracovatele osobních údajů týkajících se praktické aplikace Směrnice 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 21. října 2019 o ochraně osob, které oznamují 
porušení práva Unie (tzv. whistleblowing). V České republice je tímto předpisem zákon č. 171/2023 o 
ochraně oznamovatelů, který vstoupil v platnost dne 20. června 2023 a dne 1. srpna 2023 nabude 
účinnosti. 
 
 
V Kladně dne 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
Podpis toho, kdo plnou moc uděluje 



Příloha Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17.12.2021 mezi níže uvedenými smluvními 
stranami 

Stránka 1 z 1 

PLNÁ MOC 
 
 
Základní škola a Mateřská škola Kladno, Doberská 323 
zastoupená Mgr. Ivana Bešťáková, ředitelkou 
IČO: 61894605 
se sídlem Doberská 323, Kladno 4 - Rozdělov 27204 
 
 
uděluje tímto plnou moc 
 
 
Statutárnímu městu Kladno 
zastoupenému Mgr. Františkem Burešem, statutárním náměstkem primátora 
IČO: 00234516 
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
 
k zastupování při uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17. 12. 2021, 
jejímž předmětem je zajištění správy a provozu vnitřního oznamovacího systému a zajištění výkonu 
role Příslušné osoby a Zpracovatele osobních údajů týkajících se praktické aplikace Směrnice 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 21. října 2019 o ochraně osob, které oznamují 
porušení práva Unie (tzv. whistleblowing). V České republice je tímto předpisem zákon č. 171/2023 o 
ochraně oznamovatelů, který vstoupil v platnost dne 20. června 2023 a dne 1. srpna 2023 nabude 
účinnosti. 
 
 
V Kladně dne 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
Podpis toho, kdo plnou moc uděluje 



Příloha Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17.12.2021 
Stránka 1 z 1 

PLNÁ MOC 
 
 
Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115 
zastoupená PaedDr. Zuzanou Holečkovou, ředitelkou 
IČO: 48705969 
se sídlem Vodárenská 2115, 272 01 Kladno 
 
 
uděluje tímto plnou moc 
 
 
Statutárnímu městu Kladno 
zastoupenému Mgr. Františkem Burešem, statutárním náměstkem primátora 
IČO: 00234516 
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
 
k zastupování při uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17. 12. 2021, 
jejímž předmětem je zajištění správy a provozu vnitřního oznamovacího systému a zajištění výkonu 
role Příslušné osoby a Zpracovatele osobních údajů týkajících se praktické aplikace Směrnice 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 21. října 2019 o ochraně osob, které oznamují 
porušení práva Unie (tzv. whistleblowing). V České republice je tímto předpisem zákon č. 171/2023 o 
ochraně oznamovatelů, který vstoupil v platnost dne 20. června 2023 a dne 1. srpna 2023 nabude 
účinnosti. 
 
 
V Kladně dne 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
Podpis toho, kdo plnou moc uděluje 



Příloha Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17.12.2021 
Stránka 1 z 1 

PLNÁ MOC 
 
 
Základní škola Kladno, Školská 322 
zastoupená Mgr. Zdeňkem Výchem, ředitelem 
IČO: 61894567 
Se sídlem Školská 322, 272 01 Kladno – Kročehlavy 
 
uděluje tímto plnou moc 
 
 
Statutárnímu městu Kladno 
zastoupenému Mgr. Františkem Burešem, statutárním náměstkem primátora 
IČO: 00234516 
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
 
k zastupování při uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17. 12. 2021, 
jejímž předmětem je zajištění správy a provozu vnitřního oznamovacího systému a zajištění výkonu 
role Příslušné osoby a Zpracovatele osobních údajů týkajících se praktické aplikace Směrnice 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 21. října 2019 o ochraně osob, které oznamují 
porušení práva Unie (tzv. whistleblowing). V České republice je tímto předpisem zákon č. 171/2023 o 
ochraně oznamovatelů, který vstoupil v platnost dne 20. června 2023 a dne 1. srpna 2023 nabude 
účinnosti. 
 
 
V Kladně dne 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
Podpis toho, kdo plnou moc uděluje 



Příloha Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17.12.2021 
Stránka 1 z 1 

PLNÁ MOC 
 
 
Základní škola Kladno, C. Boudy 1188 
zastoupená Ing. Zuzanou Chvojkovou, ředitelkou 
IČO: 70867429 
Se sídlem Cyrila Boudy 1188, 272 01 Kladno 
 
 
uděluje tímto plnou moc 
 
 
Statutárnímu městu Kladno 
zastoupenému Mgr. Františkem Burešem, statutárním náměstkem primátora 
IČO: 00234516 
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
 
k zastupování při uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17. 12. 2021, 
jejímž předmětem je zajištění správy a provozu vnitřního oznamovacího systému a zajištění výkonu 
role Příslušné osoby a Zpracovatele osobních údajů týkajících se praktické aplikace Směrnice 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 21. října 2019 o ochraně osob, které oznamují 
porušení práva Unie (tzv. whistleblowing). V České republice je tímto předpisem zákon č. 171/2023 o 
ochraně oznamovatelů, který vstoupil v platnost dne 20. června 2023 a dne 1. srpna 2023 nabude 
účinnosti. 
 
 
V Kladně dne 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
Podpis toho, kdo plnou moc uděluje 



Příloha Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17.12.2021 
Stránka 1 z 1 

PLNÁ MOC 
 
 
Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vašatova 1438, příspěvková organizace 
zastoupená Mgr. Blankou Vondrovou, ředitelkou 
IČO: 71294465 
Se sídlem Vašatova 1438, 27201 Kladno 
 
 
uděluje tímto plnou moc 
 
 
Statutárnímu městu Kladno 
zastoupenému Mgr. Františkem Burešem, statutárním náměstkem primátora 
IČO: 00234516 
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
 
k zastupování při uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17. 12. 2021, 
jejímž předmětem je zajištění správy a provozu vnitřního oznamovacího systému a zajištění výkonu 
role Příslušné osoby a Zpracovatele osobních údajů týkajících se praktické aplikace Směrnice 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 21. října 2019 o ochraně osob, které oznamují 
porušení práva Unie (tzv. whistleblowing). V České republice je tímto předpisem zákon č. 171/2023 o 
ochraně oznamovatelů, který vstoupil v platnost dne 20. června 2023 a dne 1. srpna 2023 nabude 
účinnosti. 
 
 
V Kladně dne 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
Podpis toho, kdo plnou moc uděluje 



Příloha Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17.12.2021 
Stránka 1 z 1 

PLNÁ MOC 
 
 
Základní škola Kladno, Brjanská 3078 
zastoupená Mgr. Petrou Hejkalovou, ředitelkou 
IČO: 61894494 
se sídlem Brjanská 3078, 272 04, Kladno 4 
 
uděluje tímto plnou moc 
 
 
Statutárnímu městu Kladno 
zastoupenému Mgr. Františkem Burešem, statutárním náměstkem primátora 
IČO: 00234516 
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
 
k zastupování při uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17. 12. 2021, 
jejímž předmětem je zajištění správy a provozu vnitřního oznamovacího systému a zajištění výkonu 
role Příslušné osoby a Zpracovatele osobních údajů týkajících se praktické aplikace Směrnice 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 21. října 2019 o ochraně osob, které oznamují 
porušení práva Unie (tzv. whistleblowing). V České republice je tímto předpisem zákon č. 171/2023 o 
ochraně oznamovatelů, který vstoupil v platnost dne 20. června 2023 a dne 1. srpna 2023 nabude 
účinnosti. 
 
 
V Kladně dne 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
Podpis toho, kdo plnou moc uděluje 



Příloha Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17.12.2021 
Stránka 1 z 1 

PLNÁ MOC 
 
 
Základní škola a Mateřská škola Kladno, Ukrajinská 2447 
zastoupená Mgr. Blankou Chvojkovou, ředitelkou 
IČO: 70860815 
Se sídlem Ukrajinská 2447, 272 01 Kladno 
 
 
uděluje tímto plnou moc 
 
 
Statutárnímu městu Kladno 
zastoupenému Mgr. Františkem Burešem, statutárním náměstkem primátora 
IČO: 00234516 
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
 
k zastupování při uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17. 12. 2021, 
jejímž předmětem je zajištění správy a provozu vnitřního oznamovacího systému a zajištění výkonu 
role Příslušné osoby a Zpracovatele osobních údajů týkajících se praktické aplikace Směrnice 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 21. října 2019 o ochraně osob, které oznamují 
porušení práva Unie (tzv. whistleblowing). V České republice je tímto předpisem zákon č. 171/2023 o 
ochraně oznamovatelů, který vstoupil v platnost dne 20. června 2023 a dne 1. srpna 2023 nabude 
účinnosti. 
 
 
V Kladně dne 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
Podpis toho, kdo plnou moc uděluje 



Příloha Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17.12.2021 
Stránka 1 z 1 

PLNÁ MOC 
 
 
Základní škola, Kladno, Pařížská 2249, příspěvková organizace 
zastoupená Mgr. Bc. Yvonou Vítkovou, ředitelkou 
IČO: 71294996 
Se sídlem Pařížská 2249, 272 01 Kladno 
 
 
uděluje tímto plnou moc 
 
 
Statutárnímu městu Kladno 
zastoupenému Mgr. Františkem Burešem, statutárním náměstkem primátora 
IČO: 00234516 
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
 
k zastupování při uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17. 12. 2021, 
jejímž předmětem je zajištění správy a provozu vnitřního oznamovacího systému a zajištění výkonu 
role Příslušné osoby a Zpracovatele osobních údajů týkajících se praktické aplikace Směrnice 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 21. října 2019 o ochraně osob, které oznamují 
porušení práva Unie (tzv. whistleblowing). V České republice je tímto předpisem zákon č. 171/2023 o 
ochraně oznamovatelů, který vstoupil v platnost dne 20. června 2023 a dne 1. srpna 2023 nabude 
účinnosti. 
 
 
V Kladně dne 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
Podpis toho, kdo plnou moc uděluje 



Příloha Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17.12.2021 
Stránka 1 z 1 

PLNÁ MOC 
 
 
Speciální základní škola a Mateřská škola Kladno, Pařížská 2199, p.o. 
zastoupená Mgr. Semančíkovou Taťánou, ředitelkou 
IČO: 61894516 
Se sídlem Pařížská 2199, 272 01 Kladno 
 
 
uděluje tímto plnou moc 
 
 
Statutárnímu městu Kladno 
zastoupenému Mgr. Františkem Burešem, statutárním náměstkem primátora 
IČO: 00234516 
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
 
k zastupování při uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17. 12. 2021, 
jejímž předmětem je zajištění správy a provozu vnitřního oznamovacího systému a zajištění výkonu 
role Příslušné osoby a Zpracovatele osobních údajů týkajících se praktické aplikace Směrnice 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 21. října 2019 o ochraně osob, které oznamují 
porušení práva Unie (tzv. whistleblowing). V České republice je tímto předpisem zákon č. 171/2023 o 
ochraně oznamovatelů, který vstoupil v platnost dne 20. června 2023 a dne 1. srpna 2023 nabude 
účinnosti. 
 
 
V Kladně dne 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
Podpis toho, kdo plnou moc uděluje 

31.7.2023

Mgr. Taťána Semančíková



Příloha Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17.12.2021 
Stránka 1 z 1 

PLNÁ MOC 
 
 
Základní škola a Mateřská škola Kladno, Jiráskova 457 
zastoupená Mgr. Petrem Novákem, ředitelem 
IČO: 61894648 
Se sídlem Jiráskova 457, 273 09 Kladno-Švermov 
 
uděluje tímto plnou moc 
 
 
Statutárnímu městu Kladno 
zastoupenému Mgr. Františkem Burešem, statutárním náměstkem primátora 
IČO: 00234516 
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
 
k zastupování při uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17. 12. 2021, 
jejímž předmětem je zajištění správy a provozu vnitřního oznamovacího systému a zajištění výkonu 
role Příslušné osoby a Zpracovatele osobních údajů týkajících se praktické aplikace Směrnice 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 21. října 2019 o ochraně osob, které oznamují 
porušení práva Unie (tzv. whistleblowing). V České republice je tímto předpisem zákon č. 171/2023 o 
ochraně oznamovatelů, který vstoupil v platnost dne 20. června 2023 a dne 1. srpna 2023 nabude 
účinnosti. 
 
 
V Kladně dne 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
Podpis toho, kdo plnou moc uděluje 



Příloha Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17.12.2021 
Stránka 1 z 1 

PLNÁ MOC 
 
 
Základní škola a Mateřská škola Kladno, Zd. Petříka 1756 
zastoupená Mgr. Šárkou Vostarkovou, ředitelkou 
IČO: 75033810 
se sídlem Zd. Petříka 1756, 272 01 Kladno 
 
uděluje tímto plnou moc 
 
 
Statutárnímu městu Kladno 
zastoupenému Mgr. Františkem Burešem, statutárním náměstkem primátora 
IČO: 00234516 
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
 
k zastupování při uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17. 12. 2021, 
jejímž předmětem je zajištění správy a provozu vnitřního oznamovacího systému a zajištění výkonu 
role Příslušné osoby a Zpracovatele osobních údajů týkajících se praktické aplikace Směrnice 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 21. října 2019 o ochraně osob, které oznamují 
porušení práva Unie (tzv. whistleblowing). V České republice je tímto předpisem zákon č. 171/2023 o 
ochraně oznamovatelů, který vstoupil v platnost dne 20. června 2023 a dne 1. srpna 2023 nabude 
účinnosti. 
 
 
V Kladně dne 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
Podpis toho, kdo plnou moc uděluje 



Příloha Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17.12.2021 
Stránka 1 z 1 

PLNÁ MOC 
 
 
Základní škola a Mateřská škola Kladno, Norská 2633 
zastoupená Mgr. Danielou Vlčkovou, ředitelkou 
IČO: 705 67 981 
Se sídlem Norská 2633, 272 01 Kladno 
 
 
uděluje tímto plnou moc 
 
 
Statutárnímu městu Kladno 
zastoupenému Mgr. Františkem Burešem, statutárním náměstkem primátora 
IČO: 00234516 
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
 
k zastupování při uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 17. 12. 2021, 
jejímž předmětem je zajištění správy a provozu vnitřního oznamovacího systému a zajištění výkonu 
role Příslušné osoby a Zpracovatele osobních údajů týkajících se praktické aplikace Směrnice 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 21. října 2019 o ochraně osob, které oznamují 
porušení práva Unie (tzv. whistleblowing). V České republice je tímto předpisem zákon č. 171/2023 o 
ochraně oznamovatelů, který vstoupil v platnost dne 20. června 2023 a dne 1. srpna 2023 nabude 
účinnosti. 
 
 
V Kladně dne 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
Podpis toho, kdo plnou moc uděluje 


